
ELENCO MANDATI 01/10/2023 - 31/12/2023

adempimento ex articolo 4-bis D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

02/10/2023 54,41   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/10/2023 852,76   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/10/2023 12,21   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/10/2023 12,94   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/10/2023 12,93   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/10/2023 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/10/2023 1.350,00   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

02/10/2023 30,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

02/10/2023 15,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

02/10/2023 26,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

02/10/2023 160,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

02/10/2023 559,60   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

02/10/2023 1.530,00   GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/10/2023 65,00   GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/10/2023 195,00   TECNOCOOP SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/10/2023 386,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

02/10/2023 411,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

02/10/2023 4.910,16   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

02/10/2023 4.160,16   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

02/10/2023 243,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

02/10/2023 67,20   CO.SE.MA. A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/10/2023 352,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

03/10/2023 72.955,12
  UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO 01484460587 

01000211001
3113

Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo 

perequativo

03/10/2023 18,29   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/10/2023 13,59   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2104 Altri materiali di consumo

03/10/2023 58,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

05/10/2023 813,74 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/10/2023 32,55 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/10/2023 5.840,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

05/10/2023 42.151,97   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

05/10/2023 3.056,14   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/10/2023 96,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/10/2023 2.720,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/10/2023 400,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/10/2023 200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/10/2023 1.184,56   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/10/2023 1.432,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/10/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

05/10/2023 850,00   TELEQUATTRO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/10/2023 393,00   MEDIA TECHNOLOGIES SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



06/10/2023 2.619,00   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2023 2.619,00   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2023 2.619,00   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2023 2.619,00   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2023 2.619,00   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2023 1.480,62   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/10/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/10/2023 156,22   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/10/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/10/2023 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2023 121.775,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

06/10/2023 1.246,44   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

06/10/2023 1.120,00   R.I.M.A.CO. SNC DI CORETTI MARINO & C. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

06/10/2023 780,00   R.I.M.A.CO. SNC DI CORETTI MARINO & C. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

06/10/2023 680,00   ALLEGRETTO TRASLOCHI DI MICHELE MILOST S.A.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2023 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2023 800,40 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/10/2023 32,02 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/10/2023 40,64   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/10/2023 481,60   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

06/10/2023 42,74
  SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 

TUTELA
2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/10/2023 71.430,99   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1301 Contributi obbligatori per il personale

06/10/2023 27.121,20   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/10/2023 40,79   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/10/2023 279,04   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

06/10/2023 81,05   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/10/2023 79.735,72   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/10/2023 1.639,15   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/10/2023 682,28   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/10/2023 25.282,05   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

06/10/2023 8.274,42   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

06/10/2023 144,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/10/2023 61,88   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/10/2023 7.545,50   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

06/10/2023 2.968,48   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/10/2023 29,47   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

06/10/2023 8,56   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/10/2023 30,00   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

09/10/2023 208,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

09/10/2023 8,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

09/10/2023 1.000,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/10/2023 266,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

09/10/2023 613,46   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

09/10/2023 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

09/10/2023 192,18   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

09/10/2023 33,86   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

09/10/2023 158,71   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

09/10/2023 158,71   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

09/10/2023 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

09/10/2023 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

09/10/2023 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

09/10/2023 17,46   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



09/10/2023 92,00   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

09/10/2023 29,71   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

09/10/2023 200,00 D'ERRICO LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/10/2023 300,00   Fabrissin Renato 7500 Altre operazioni finanziarie

09/10/2023 200,00   CALLIGARIS DEMETRIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/10/2023 100,50   Greco Alessandro 7500 Altre operazioni finanziarie

09/10/2023 200,00   Lavrencic Adriano 7500 Altre operazioni finanziarie

09/10/2023 138,00   Boffa Barbara 7500 Altre operazioni finanziarie

09/10/2023 196,50   CORSI MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/10/2023 299,70   Milani Leonardo 7500 Altre operazioni finanziarie

09/10/2023 254,70   BINTI HASHIM DAYANA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/10/2023 300,00   Censky Jaap 7500 Altre operazioni finanziarie

09/10/2023 129,00   De Vetta Anna 7500 Altre operazioni finanziarie

09/10/2023 300,00   Bumbaca Elisa 7500 Altre operazioni finanziarie

09/10/2023 200,00   Bosco Evelyn 7500 Altre operazioni finanziarie

10/10/2023 8.104,56   TAKES OVER S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/10/2023 2.723,43   TAKES OVER S.R.L.S. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

10/10/2023 6.491,11   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

10/10/2023 3.245,89   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/10/2023 17.234,97   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/10/2023 283,26   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/10/2023 76,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/10/2023 6.224,04   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

11/10/2023 5.107,42   THOUSAND SUNNY SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/10/2023 2.384,26   THOUSAND SUNNY SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

11/10/2023 9.195,50 MORATTO NICHOLAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/10/2023 8.141,74 MORATTO NICHOLAS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

11/10/2023 11.670,70   NINA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/10/2023 7.979,56   NINA SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

11/10/2023 34.507,19   AB ANALITICA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/10/2023 6.379,21   AB ANALITICA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/10/2023 10.200,00   PINTAUDI SRLU 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

11/10/2023 27.713,10   LYNX SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/10/2023 1.931,04   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

12/10/2023 202,64   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

12/10/2023 348,00   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

12/10/2023 1.426,30   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

12/10/2023 247,05   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

12/10/2023 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

12/10/2023 20,50   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

12/10/2023 4.280,00   ALLEGRETTO TRASLOCHI DI MICHELE MILOST S.A.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/10/2023 398,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

12/10/2023 223,20   IS COPY SRL 4201 Noleggi

12/10/2023 1.645,20   IS COPY SRL 4201 Noleggi

12/10/2023 3.000,00   BOLTERI ARREDAMENTI DI BOLTERI FABIO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

12/10/2023 745,60   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

12/10/2023 188,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

12/10/2023 8,20   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

12/10/2023 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

12/10/2023 20,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto



12/10/2023 50,18   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/10/2023 4,50   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/10/2023 39,90   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/10/2023 34,16   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2104 Altri materiali di consumo

12/10/2023 95,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/10/2023 127,04   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

12/10/2023 50,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 7500 Altre operazioni finanziarie

13/10/2023 515,00   ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 4499 Altri tributi

16/10/2023 72,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/10/2023 32.790,10   GROSSO MARCO 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

17/10/2023 424,56 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/10/2023 16,98 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/10/2023 8.772,05   AUTOFFICINA BASTIANI GARAGE DI BASTIANI ALESSANDRO 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

17/10/2023 5.160,68   AUTOFFICINA BASTIANI GARAGE DI BASTIANI ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/10/2023 6.186,23   DEI ROSSI STEFANIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/10/2023 428,58   DEI ROSSI STEFANIA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

17/10/2023 104,00 PLACANICA ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/10/2023 211,84 PLACANICA ANTONIO 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

17/10/2023 655,00   ELITA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/10/2023 3.297,26   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/10/2023 99,81   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/10/2023 3.126,42   HERA COMM SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/10/2023 4,00   HERA COMM SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/10/2023 7.090,67   HERA COMM SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/10/2023 4,00   HERA COMM SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/10/2023 53,63   HERA COMM SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/10/2023 445,09   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

17/10/2023 883,80   ITALWARE SRL 5152 Hardware

17/10/2023 4.093,30   ITALWARE SRL 5152 Hardware

17/10/2023 13.880,00   VIDEOTECNICA DI MAURIZIO ACONE 5103 Impianti e macchinari

17/10/2023 100,00   VIDEOTECNICA DI MAURIZIO ACONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/10/2023 160,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/10/2023 2,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/10/2023 6,48 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/10/2023 153,45   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

18/10/2023 550,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

18/10/2023 380,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

18/10/2023 110,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

18/10/2023 1.050,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

18/10/2023 525,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

18/10/2023 275,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

18/10/2023 380,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

18/10/2023 200,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

18/10/2023 200,00   NETWORK CAFE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/10/2023 597,00   INFOCERT S.P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/10/2023 875,00   MEDIA TECHNOLOGIES SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/10/2023 73.357,01   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/10/2023 19.248,77   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/10/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/10/2023 39.995,65   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/10/2023 45.460,08   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



20/10/2023 19.133,67   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/10/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/10/2023 49.252,28   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/10/2023 19.499,80   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/10/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/10/2023 8.173,82   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/10/2023 7.118,87   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/10/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/10/2023 19.954,06   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/10/2023 52.251,58   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/10/2023 16.113,38   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/10/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/10/2023 716,00   ITALSPURGHI ECOLOGIA S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

20/10/2023 3.912,00   ALLEGRETTO TRASLOCHI DI MICHELE MILOST S.A.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/10/2023 920,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/10/2023 1.800,00   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/10/2023 385,45   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/10/2023 80,41   SAPIENZA & PONTE S.N.C. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

20/10/2023 174,50   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

20/10/2023 793,10   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

20/10/2023 -10,20   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

20/10/2023 -13,60   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

20/10/2023 5.000,00   EXACTA PARTNERS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/10/2023 488,00 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/10/2023 19,52 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/10/2023 42.435,70   BIOGASERVIZI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/10/2023 10.730,00   BIOGASERVIZI SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

23/10/2023 818,18   WALTERBUS DI MARINI WALTER 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/10/2023 863,64   TAUSELLI MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/10/2023 81,82   TAUSELLI MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/10/2023 96,04   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/10/2023 3,64   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/10/2023 80,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/10/2023 3,03   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/10/2023 80,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/10/2023 3,03   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/10/2023 138,06   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/10/2023 5,12   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/10/2023 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/10/2023 6,60   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/10/2023 165,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/10/2023 59,21   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/10/2023 -0,21   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/10/2023 1.875,98   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/10/2023 0,02   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/10/2023 84,32   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/10/2023 -0,32   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/10/2023 56,21   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/10/2023 -0,21   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/10/2023 2.635,54   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/10/2023 115,72   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/10/2023 2,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



23/10/2023 23.377,05   OMNIA COSTRUZIONI SRL 5102 Fabbricati

24/10/2023 366,00 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2023 14,64 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2023 70,90   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

24/10/2023 21,55   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

24/10/2023 5,90   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/10/2023 183,27   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2023 32,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/10/2023 1.895,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

25/10/2023 626,46   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/10/2023 28.657,11   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/10/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/10/2023 30,15   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/10/2023 5,40   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/10/2023 202,50   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/10/2023 2.417,62
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/10/2023 770,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/10/2023 40,20
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/10/2023 4,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/10/2023 2.079,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/10/2023 154,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/10/2023 375,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/10/2023 681,66
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/10/2023 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

25/10/2023 451,74
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/10/2023 300,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/10/2023 152,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/10/2023 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/10/2023 574,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/10/2023 2.950,95   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

25/10/2023 77,90   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

26/10/2023 13.530,37   S.T.S. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/10/2023 18.233,28   S.T.S. SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

27/10/2023 70,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/10/2023 3.131,78
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/10/2023 1.280,53
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/10/2023 359,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/10/2023 -107,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/10/2023 1.961,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/10/2023 56,09
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/10/2023 1.249,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/10/2023 1.800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/10/2023 624,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/10/2023 1.152,07
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/10/2023 333,61   ZINELLI & PERIZZI ARREDAMENTO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

27/10/2023 38,52   ZINELLI & PERIZZI ARREDAMENTO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

27/10/2023 130,67   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



30/10/2023 37.202,36   OMNIA COSTRUZIONI SRL 5102 Fabbricati

30/10/2023 2.149,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/10/2023 21,50 FONDA LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/10/2023 29.304,94
  IDRO TERMO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
5102 Fabbricati

31/10/2023 44,09   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

31/10/2023 840,85   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

31/10/2023 171,05   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

31/10/2023 172,80   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

31/10/2023 118,52   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

31/10/2023 118,76   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

31/10/2023 27,77   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

31/10/2023 79,87   ZACCARIA CYNTHIA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/10/2023 79,87   CRISMAN MADIA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/10/2023 72,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

02/11/2023 17.033,22   ARCOSOLUTIONS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/11/2023 2.031,38   ARCOSOLUTIONS SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

02/11/2023 2.069,83   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

02/11/2023 70,82   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

02/11/2023 38,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

02/11/2023 308,00   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

02/11/2023 154,00   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

02/11/2023 567,38   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

03/11/2023 136,49   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/11/2023 10.000,00   ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI SEZIONE DI GORIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/11/2023 354,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/11/2023 525,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/11/2023 499,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/11/2023 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

06/11/2023 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

06/11/2023 149,94
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/11/2023 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

06/11/2023 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

06/11/2023 1.834,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/11/2023 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/11/2023 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/11/2023 322,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/11/2023 1.100,01
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/11/2023 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/11/2023 600,95 Coppo Paolo 7500 Altre operazioni finanziarie

06/11/2023 24,04 Coppo Paolo 7500 Altre operazioni finanziarie

06/11/2023 75,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/11/2023 195,00   TECNOCOOP SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/11/2023 357,30   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/11/2023 490,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/11/2023 1.589,74   CONDOMINIO VIA DIAZ 6 (AMM.NE. MERIDIANA SRL) 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

09/11/2023 40,06   GAGGIOLI SILVANO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/11/2023 1.001,59   GAGGIOLI SILVANO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/11/2023 600,97   STUDIO GRB GIAMPORCARO RAFFAELLI BIAGINI 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio



09/11/2023 24,04   STUDIO GRB GIAMPORCARO RAFFAELLI BIAGINI 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

10/11/2023 52,38   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

10/11/2023 40,64   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

10/11/2023 56,24   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

13/11/2023 1.480,00   TLT TRASLOCHI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

13/11/2023 1.604,70   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

13/11/2023 397,70   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

13/11/2023 1.050,00   EURO TIME DI MUZZOLINI LUIGI &C. SNC 5152 Hardware

13/11/2023 2.541,00   AGRARIA ISONTINA DI GIORGI GIORGIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

13/11/2023 1.246,44   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

13/11/2023 247,00   SYSTEM MIND SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

13/11/2023 235,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

13/11/2023 343,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

13/11/2023 4.160,16   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

13/11/2023 33,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

13/11/2023 534,30   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

13/11/2023 200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

13/11/2023 1.635,46   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

13/11/2023 3.470,90   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

13/11/2023 37.738,28   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

13/11/2023 8.791,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

13/11/2023 48,96   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

13/11/2023 15,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

13/11/2023 60,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

13/11/2023 555,36   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

13/11/2023 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

13/11/2023 54,00   COOP DI LAVORO AIRPORT SOC COOPERATIVA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

13/11/2023 28.951,14   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

13/11/2023 6.108,00   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

13/11/2023 113,08   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

13/11/2023 32,86   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

13/11/2023 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

13/11/2023 10.332,85   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

13/11/2023 2.119,59   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

13/11/2023 438,72   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

13/11/2023 8,28   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

13/11/2023 2,40   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

13/11/2023 1.356,04   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

13/11/2023 107,90   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

13/11/2023 61,88   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

13/11/2023 22.302,49   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

13/11/2023 2.261,68   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

13/11/2023 1.067,08   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

14/11/2023 2.193,28   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

14/11/2023 244,36   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

14/11/2023 84.781,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES

14/11/2023 14.429,00   COMUNE DI GORIZIA 4405 ICI

14/11/2023 24.552,00   COMUNE DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

14/11/2023 121.775,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

14/11/2023 8,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

14/11/2023 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



14/11/2023 192,18   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

14/11/2023 33,86   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

14/11/2023 504,72   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

14/11/2023 158,71   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

14/11/2023 158,71   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

15/11/2023 92,00   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

15/11/2023 29,71   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

15/11/2023 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

15/11/2023 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

15/11/2023 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

15/11/2023 17,46   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

15/11/2023 150,50   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

15/11/2023 164,40   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15/11/2023 -0,40   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/11/2023 480,77 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/11/2023 19,23 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/11/2023 169,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

16/11/2023 11.142,43   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/11/2023 1.280,74   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/11/2023 406,60   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

16/11/2023 55,80   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/11/2023 182.443,91   PERSONALE CAMERALE 1103 Arretrati di anni precedenti

16/11/2023 21.520,09   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/11/2023 98,44   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/11/2023 29,20   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

17/11/2023 1.000,00   EURO TIME DI MUZZOLINI LUIGI &C. SNC 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

17/11/2023 84,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17/11/2023 33,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20/11/2023 512,00 GURTNER DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

20/11/2023 12.800,00 GURTNER DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

20/11/2023 5.299,04   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2023 3.131,76   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2023 587,31   F.LLI COTZA SNC DI COTZA LUCA E VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/11/2023 3.000,00   MERITO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/11/2023 400,00 ORZAN ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/11/2023 800,00 ORZAN ALESSANDRO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

20/11/2023 1.800,00 ORZAN ALESSANDRO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

20/11/2023 368,00   ALLEGRETTO TRASLOCHI DI MICHELE MILOST S.A.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/11/2023 86.161,82   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

20/11/2023 1.979,74   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

20/11/2023 703,01   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

20/11/2023 60,45   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

20/11/2023 788,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

20/11/2023 36,60   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

20/11/2023 177,90   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

20/11/2023 24,60   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

20/11/2023 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

20/11/2023 500,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2023 20,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2023 2,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



20/11/2023 833,75 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2023 33,35 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2023 1.000,00   IS.NA.R.T. S.c.p.A. 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

20/11/2023 6.562,76   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

20/11/2023 348,94   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

20/11/2023 74,44   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

20/11/2023 1.286,99   BUFFET TRE PORTE DI TASIC MARIJA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2023 6.298,50   BUFFET TRE PORTE DI TASIC MARIJA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

21/11/2023 45,00 BALZANO FEDERICO 7500 Altre operazioni finanziarie

21/11/2023 1.017,18 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/11/2023 40,68 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/11/2023 244,00 SUBANI DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/11/2023 9,76 SUBANI DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/11/2023 244,00 SUBANI DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/11/2023 9,76 SUBANI DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/11/2023 200,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/11/2023 8,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/11/2023 400,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/11/2023 16,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/11/2023 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/11/2023 87,00 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/11/2023 3,48 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/11/2023 211,54   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

22/11/2023 445,09   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

23/11/2023 981,80   Entourage Srl 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/11/2023 0,02   Entourage Srl 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/11/2023 190,16   FONDAZIONE VILLA RUSSIZ 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/11/2023 6.015,33 RISO SILVIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/11/2023 1.600,65 RISO SILVIA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

23/11/2023 163,87   FONDAZIONE VILLA RUSSIZ 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/11/2023 1.579,08   FONDAZIONE VILLA RUSSIZ 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/11/2023 16,00   CLAUT STORE DI TAMARA FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

23/11/2023 252,00   CLAUT STORE DI TAMARA FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

24/11/2023 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/11/2023 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/11/2023 5.347,04   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/11/2023 3.933,34   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/11/2023 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

24/11/2023 489,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

24/11/2023 89,18   LIPA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/11/2023 160,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

24/11/2023 15,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

24/11/2023 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

24/11/2023 1.383,40   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

24/11/2023 788,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

24/11/2023 36,60   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

24/11/2023 68.003,33   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/11/2023 2.981,33   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/11/2023 100,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/11/2023 67,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/11/2023 655,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



24/11/2023 2,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/11/2023 15,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/11/2023 4,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/11/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

24/11/2023 1.895,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/11/2023 2.730,00   EUCOS SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

24/11/2023 3.182,70   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/11/2023 160,00   OPI FIRESAFE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

24/11/2023 124,40   OPI FIRESAFE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

24/11/2023 5,60   OPI FIRESAFE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

24/11/2023 278,50   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

24/11/2023 842,66   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

24/11/2023 895,00   ZETA UFFICIO SRL 4201 Noleggi

24/11/2023 6.900,00   ZETA UFFICIO SRL 4201 Noleggi

24/11/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

27/11/2023 3.842,35   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

27/11/2023 88,13   COLLABORATORI DIVERSI 4513 Altri oneri  della gestione corrente

27/11/2023 500,00   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

27/11/2023 11.333,84   COLLABORATORI DIVERSI 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

27/11/2023 1.109,37   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

27/11/2023 37.979,34   COLLABORATORI DIVERSI 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

27/11/2023 147,14   COLLABORATORI DIVERSI 4513 Altri oneri  della gestione corrente

27/11/2023 1.150,00   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

28/11/2023 79,87   ZACCARIA CYNTHIA 7500 Altre operazioni finanziarie

28/11/2023 79,87   CRISMAN MADIA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/11/2023 2.835,00   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/11/2023 2.584,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/11/2023 3.446,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/11/2023 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/11/2023 476,66   MS PUBBLICITA' S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/11/2023 895,00   ZETA UFFICIO SRL 4201 Noleggi

29/11/2023 1.246,44   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

29/11/2023 56,14   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/11/2023 227,96   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/11/2023 204,07   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/11/2023 46,26   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/11/2023 2.483,82   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/11/2023 14,72   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/11/2023 20,99   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/11/2023 3,82   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/11/2023 4,14   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/11/2023 -1,95   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/11/2023 2,00   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/11/2023 -160,52   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/11/2023 1.014,31   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/11/2023 -211,09   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/11/2023 2,00   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/11/2023 -60,57   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/11/2023 -249,73   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/11/2023 3.781,00   MURRISOFT S.R.L. 4205 Licenze software

29/11/2023 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

30/11/2023 1.323,64 RAKIC DARIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



30/11/2023 22,85   AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/11/2023 627,15   AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/11/2023 2.280,00   DIGIT SRL 5152 Hardware

30/11/2023 1.800,00   DIGIT SRL 5155 Acquisizione o realizzazione software

30/11/2023 7.335,00   DIGIT SRL 5152 Hardware

30/11/2023 15,52   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

30/11/2023 103,12   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

30/11/2023 272,10   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

30/11/2023 18,67   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

30/11/2023 87,14   HERA COMM SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

30/11/2023 2,00   HERA COMM SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

30/11/2023 1.235,86   HERA COMM SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/12/2023 20.984,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

01/12/2023 839,36   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

01/12/2023 4.257,56   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/12/2023 17.963,21   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/12/2023 1.292,42   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/12/2023 18.696,60   MADIERO SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

04/12/2023 294,53
  INFORMEST - CENTRO SERVIZI PER LA COOP. ECONOMICA 

INTERN.LE
5203 Conferimenti di capitale

04/12/2023 629,73   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/12/2023 1.190,00
  A.W.S. (AD WORK STUDIO) S.A.S. DI ALESSANDRO 

WALTRITSCH
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/12/2023 50,00
  A.W.S. (AD WORK STUDIO) S.A.S. DI ALESSANDRO 

WALTRITSCH
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/12/2023 2.835,00   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/12/2023 2.450,00   BON! SRL SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/12/2023 313,50   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/12/2023 116,02   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/12/2023 3.639,33   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

05/12/2023 3.089,33   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

05/12/2023 3.089,33   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

05/12/2023 -120,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/12/2023 700,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/12/2023 103,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

05/12/2023 70,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

05/12/2023 544,50   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/12/2023 228,86   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

05/12/2023 3.825,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

05/12/2023 244,00   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

05/12/2023 122,00   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/12/2023 2.165,19   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/12/2023 68,26   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/12/2023 38,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/12/2023 533,38   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

05/12/2023 3.781,55   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

05/12/2023 91,32   COLLABORATORI DIVERSI 4513 Altri oneri  della gestione corrente

05/12/2023 100,00   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

05/12/2023 27.075,34   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

05/12/2023 5.413,43   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

05/12/2023 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

05/12/2023 105,73   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

05/12/2023 30,73   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale



05/12/2023 25.523,70   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

05/12/2023 4.782,87   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

05/12/2023 8.161,49   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

05/12/2023 1.531,79   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

05/12/2023 713,41   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

05/12/2023 9.659,37   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

05/12/2023 2.140,00   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

05/12/2023 448,60   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

05/12/2023 8,35   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

05/12/2023 2,42   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

05/12/2023 1.387,15   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

05/12/2023 107,89   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

05/12/2023 61,90   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

05/12/2023 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

05/12/2023 192,18   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

05/12/2023 33,86   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

05/12/2023 504,72   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

05/12/2023 158,71   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

05/12/2023 158,71   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

05/12/2023 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

05/12/2023 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

05/12/2023 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

05/12/2023 17,46   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

05/12/2023 92,00   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

05/12/2023 29,71   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

05/12/2023 6.505,11   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

05/12/2023 437,67   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

05/12/2023 504,11   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

05/12/2023 92,00   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

05/12/2023 29,71   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

06/12/2023 50.000,00   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

06/12/2023 1.000,00   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

06/12/2023 41.406,34   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

06/12/2023 77.091,56   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/12/2023 432,17   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

06/12/2023 1.735,07   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/12/2023 307,33   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

06/12/2023 68,20   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/12/2023 72.693,45   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/12/2023 5.741,54   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/12/2023 667,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/12/2023 26,68 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/12/2023 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/12/2023 195,20 VALLE MARINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/12/2023 9,76 VALLE MARINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/12/2023 833,75 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/12/2023 33,35 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/12/2023 10.550,00   OMNIA COSTRUZIONI SRL 5102 Fabbricati

06/12/2023 1.094,40   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

06/12/2023 475,30   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

06/12/2023 4.160,16   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



06/12/2023 117,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/12/2023 1.450,30   ASSIMETRICA SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

06/12/2023 32.473,31   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/12/2023 19.142,48   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/12/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/12/2023 916,67   CHIURLO TEC SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

06/12/2023 2.089,70   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

06/12/2023 87,60   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

06/12/2023 87,60   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

06/12/2023 60,00   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

06/12/2023 973,42   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/12/2023 40,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/12/2023 262,71   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/12/2023 18.604,64   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

06/12/2023 9.060,23   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

06/12/2023 7.134,31   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

06/12/2023 55,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VICENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/12/2023 15,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VICENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/12/2023 2.724,81   UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 1599 Altri oneri per il personale

11/12/2023 65,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

11/12/2023 1.034,82 CULOT ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/12/2023 41,39 CULOT ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/12/2023 6.215,69 CULOT ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/12/2023 248,63 CULOT ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/12/2023 700,40   AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/12/2023 1.272,50   AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/12/2023 70,00 AZZALINI MATTIA 7500 Altre operazioni finanziarie

11/12/2023 50.656,49   AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI

11/12/2023 16,00 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/12/2023 400,00 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/12/2023 2.426,46   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

11/12/2023 710,15   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

11/12/2023 20,95   ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

11/12/2023 72,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

11/12/2023 2.750,00 BORRA ALESSANDRA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

11/12/2023 110,00 BORRA ALESSANDRA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

11/12/2023 500,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

12/12/2023 59,48   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/12/2023 164,30   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 1599 Altri oneri per il personale

13/12/2023 400,70   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

13/12/2023 644,70   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

13/12/2023 15.494,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

13/12/2023 619,76   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

13/12/2023 1.972,76   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

13/12/2023 274,16   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

13/12/2023 147,92   DIGITALPA SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

13/12/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

13/12/2023 1.800,00   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/12/2023 327,27   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/12/2023 51,82   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi



13/12/2023 678,33
  GIEMME ANTINCENDIO & SICUREZZA - TECNOIMPIANTI DI 

GRIMOLIZZI MAURO
2124

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

13/12/2023 693,00
  GIEMME ANTINCENDIO & SICUREZZA - TECNOIMPIANTI DI 

GRIMOLIZZI MAURO
2124

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

13/12/2023 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/12/2023 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/12/2023 12.000,00
  UNIVERSITA' COMMERCIALE LUIGI BOCCONI SDA SCHOOL OF 

MANGEMENT
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/12/2023 7.320,00 CECCOTTI SERGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/12/2023 292,80 CECCOTTI SERGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/12/2023 12,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2104 Altri materiali di consumo

13/12/2023 27,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

13/12/2023 64,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/12/2023 3,60   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/12/2023 40,60   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

13/12/2023 16,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 7500 Altre operazioni finanziarie

13/12/2023 50,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

13/12/2023 3.332,49   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 4399 Altri oneri finanziari

14/12/2023 3.750,00 GIORDA MARCELLO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

14/12/2023 150,00 GIORDA MARCELLO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

14/12/2023 5.000,00 PILLITU DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/12/2023 200,00 PILLITU DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/12/2023 2.500,00   GIANFRANCO ANGELILLI 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/12/2023 100,00   GIANFRANCO ANGELILLI 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/12/2023 1.959,70   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

14/12/2023 4.938,92   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

15/12/2023 29.501,24 FABRIS PAOLO 5102 Fabbricati

15/12/2023 10.069,00 OCERA ROBERTO 5103 Impianti e macchinari

15/12/2023 402,76 OCERA ROBERTO 5103 Impianti e macchinari

15/12/2023 3.355,00 DEGRASSI FULVIO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

15/12/2023 134,20 DEGRASSI FULVIO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

15/12/2023 1.000.000,00   FONDAZIONE VILLA RUSSIZ 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

15/12/2023 18.800,00   FOGAL REFRIGERATION SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

15/12/2023 445,09   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

18/12/2023 500,00   FORMAT SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

18/12/2023 450,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

18/12/2023 460,90   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

18/12/2023 515,63 BRAJNIK GABRIELE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

18/12/2023 2.600,00   ALLEGRETTO TRASLOCHI DI MICHELE MILOST S.A.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/12/2023 983,32   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

18/12/2023 491,68   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

18/12/2023 4.077,29   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

18/12/2023 203,28   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

18/12/2023 38,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

18/12/2023 1.192,12   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

18/12/2023 75.159,83   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/12/2023 1.873,75   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/12/2023 1.188,68   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

18/12/2023 60,45   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/12/2023 7.000,00   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale



18/12/2023 6.953,14   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/12/2023 1.029,67   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/12/2023 152,70   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

18/12/2023 52.426,82   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/12/2023 13.681,15   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/12/2023 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/12/2023 204,60   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/12/2023 59,45   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/12/2023 46.754,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/12/2023 1.275,59   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/12/2023 18.677,25   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

18/12/2023 4.208,90   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/12/2023 1.070,78   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/12/2023 16,46   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/12/2023 4,78   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/12/2023 2.845,28   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/12/2023 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/12/2023 421,34   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/12/2023 16,40   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/12/2023 504,72   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/12/2023 315,10   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/12/2023 315,10   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

18/12/2023 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/12/2023 17,46   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/12/2023 92,00   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

18/12/2023 29,71   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

18/12/2023 22.284,56   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/12/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/12/2023 251,90   COLLABORATORI DIVERSI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/12/2023 7.850,00   COLLABORATORI DIVERSI 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

18/12/2023 1.364,75   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/12/2023 21.407,35   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/12/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/12/2023 1.250,00   CIOCCOLATO PERATONER S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/12/2023 1.208,67   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

18/12/2023 314,55   NUOVA DA GIOVANNI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/12/2023 600,97   PACORIG ANTONELLA 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

18/12/2023 24,04   PACORIG ANTONELLA 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

18/12/2023 288,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/12/2023 279,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/12/2023 4.240,07
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/12/2023 459,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/12/2023 1.887,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/12/2023 315,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/12/2023 387,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/12/2023 1.813,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/12/2023 110,55
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/12/2023 110,55
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/12/2023 24,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi



18/12/2023 387,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/12/2023 3.939,62
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/12/2023 2.683,33
  TERZIARIA CENTRO DI ASSISTENZA TECNICA DELLA 

VENEZIA GIULIA SRL
2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/12/2023 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/12/2023 2.847,95   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/12/2023 2.981,33   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/12/2023 40.560,00   CAEN ELS ESL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/12/2023 1.895,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/12/2023 1.423,13   FVM DI VECELLIO MATTEO & C. S.A.S. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

19/12/2023 1.246,44   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

19/12/2023 1.800,00
  R.C.M. RINASCITA COOPERATIVA MUSICALE SOC.COOP. A 

R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/12/2023 310,00 COMUZZO FLAVIO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

19/12/2023 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/12/2023 6.166,67   IDROTERMOELETTRICA DI GAZZIOLA E. PIETRO & R.SNC 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

19/12/2023 4.160,16   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/12/2023 487,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/12/2023 15,00 NOT SARA 7500 Altre operazioni finanziarie

19/12/2023 50,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/12/2023 168,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/12/2023 15,00 RIVOLA RAFFEALLA 7500 Altre operazioni finanziarie

19/12/2023 420,90   AVV. BORGNA GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie

19/12/2023 16,84   AVV. BORGNA GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie

19/12/2023 9.150,00 DE BIASIO ALESSANDRA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/12/2023 366,00 DE BIASIO ALESSANDRA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/12/2023 908,90 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/12/2023 36,36 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/12/2023 21,50 CECI EMANUELE 7500 Altre operazioni finanziarie

19/12/2023 21,50 SOLLAZZO MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

19/12/2023 2.887,00   IDROTERMOELETTRICA DI GAZZIOLA E. PIETRO & R.SNC 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

20/12/2023 478,38   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

20/12/2023 79,87   ZACCARIA CYNTHIA 7500 Altre operazioni finanziarie

20/12/2023 79,87   CRISMAN MADIA 7500 Altre operazioni finanziarie

20/12/2023 32.770,00   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

20/12/2023 26.960,00   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

22/12/2023 3.171,98   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

28/12/2023 154,95   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

28/12/2023 30,50   NEXI PAYMENT SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/12/2023 392,84   NEXI PAYMENT SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

28/12/2023 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

28/12/2023 350,00   NEXI PAYMENT SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/12/2023 10,70   NEXI PAYMENT SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

28/12/2023 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

28/12/2023 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

28/12/2023 87,84   NEXI PAYMENT SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

28/12/2023 158,00   NEXI PAYMENT SPA 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

28/12/2023 88,70   NEXI PAYMENT SPA 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

28/12/2023 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

28/12/2023 99,90   NEXI PAYMENT SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

28/12/2023 329,00   NEXI PAYMENT SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/12/2023 147,60   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza



28/12/2023 73,00   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

28/12/2023 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

28/12/2023 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

28/12/2023 87,84   NEXI PAYMENT SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

28/12/2023 207,98   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

28/12/2023 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

28/12/2023 177,50   NEXI PAYMENT SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/12/2023 156,00   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

28/12/2023 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

28/12/2023 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

28/12/2023 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

28/12/2023 87,84   NEXI PAYMENT SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

28/12/2023 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

28/12/2023 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

28/12/2023 130,50   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

28/12/2023 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

28/12/2023 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

29/12/2023 139,50   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

29/12/2023 380,26   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

29/12/2023 180,00   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

29/12/2023 408,38   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

29/12/2023 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

29/12/2023 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

29/12/2023 116,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

29/12/2023 25,00   NEXI PAYMENT SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

29/12/2023 12,50   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

29/12/2023 51,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

29/12/2023 421,06   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

29/12/2023 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

29/12/2023 96,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

29/12/2023 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

29/12/2023 334,00   NEXI PAYMENT SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/12/2023 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

29/12/2023 20,95   NEXI PAYMENT SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/12/2023 100,00   NEXI PAYMENT SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

29/12/2023 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

29/12/2023 4,62   NEXI PAYMENT SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/12/2023 38,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

29/12/2023 4.597,47   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

29/12/2023 43,45   CREDIT AGRICOLE - ITALIA 4399 Altri oneri finanziari


